Zał. nr 7 do siwz*
Tabela Kosztowa

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: INW.271.2.5.2014.  
pn.: Naprawa dróg o nawierzchni gruntowej prowadzona w ramach remontów bieżących dróg gminnych na terenie Gminy Baranów.
 Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  115532 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014 r.
Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

	Lp
	OPIS
	Jednostka obmiaru
	Cena jednostkowa
	Wartość netto 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Gruz betonowy kruszony 0-63 mm
	1500 ton
	
	

	2.
	Mieszanka kruszywa łamanego 
0-31,5 mm
	200 ton
	
	

	
	Razem
	


                  ………..…………………………….


               (imię i nazwisko)

/podpis i pieczęć osoby upełnomocnionej/ 

